

Transsukupuolisiksi identifioituvien henkilöiden osallistuminen kirkon toimintaan

OHJAAVIA PERIAATTEITA PAIKALLISILLE JOHTOHENKILÖILLE

Tämä asiakirja täydentää menettelytapaa, joka esitetään julkaisun *Yleiskäsikirja* kohdassa 38.6.23 ”Henkilöt, jotka identifioituvat transsukupuolisiksi”. Sen tarkoituksena on auttaa paikallisia johtohenkilöitä neuvomaan yksilöitä ja heidän perheitään tietyistä kirkon toimintaan osallistumiseen liittyvistä näkökohdista.

Yleisiä ohjeita

Kaikissa tapauksissa paikalliset johtohenkilöt tekevät seuraavaa:

- Tavoittele hengellistä johdatusta.
- Kohtele yksilöitä ja heidän perheitään rakkaudella ja kunnioituksella samalla kun opetat evankeliumin totuutta.
- Ota huomioon yksilön ja seurakunnan muiden jäsenten tarpeet.
- Varmista, ettei sukupuolta koskevaa kirkon oppia heikennetä tai ymmärretä väärin.
- Kysy neuvoa. Piispat neuvottelevat vaarnanjohtajan kanssa. Vaarnanjohtajat ja lähetysohjatit pyytävät opastusta vyöhykkeen johtokunnalta.
- Ota alaikäisten vanhemmat tai huoltajat mukaan.

Kutsumanimet

Kirkon virallisista aikakirjoista käy ilmi jäsenen biologinen syntymäsukupuoli.

Kutsumanimien käyttö tulee jättää yksilön ja hänen perheensä, ystäviensä ja kirkon jäsenten väliseksi asiaksi. Paikallisten johtohenkilöiden ei pidä määrittää tai määrätä, kuinka jäsenet puhuttelevat jotakuta henkilöä.

Jos jäsenellä on kutsumanimi, se voidaan merkitä jäsenkortin ”Kutsumanimi”-kenttään.

Sukupuolen mukaan eriytetyt kokoukset ja toiminnat

Henkilöt osallistuvat sukupuolen mukaan eriytettyihin kokouksiin ja toimintoihin, jotka vastaavat heidän biologista syntymäsukupuoltaan.

Kaikissa poikkeustapauksissa, joita tulee olla harvoin, täytyy noudattaa yllä mainittuja ”Yleisiä ohjeita” ja saada hyväksyntä vyöhykkeen johtokunnalta.

Toiminnat, joissa yövytään

Niiden toimintojen osalta, joissa yövytään ja jotka on tarkoitettu tietyille sukupuolelle, henkilö osallistuu

vain niille leireille, jotka vastaavat hänen biologista syntymäsukupuoltaan. Esimerkkejä tällaisista toiminnoista ovat Nuorten Naisten leirit ja Aaronin pappeuden koorumien leirit.

Yön yli kestävässä toiminnoissa, joita ei ole tarkoitettu tietylle sukupuolelle, henkilö, joka on hakeutunut muuttamaan sukupuoltaan kirurgisesti tai lääketieteellisesti tai ryhtynyt sosiaaliseen sukupuolen ilmaisun muuttamiseen vastoin biologista syntymäsukupuoltaan, poistuu toiminnasta iltaisin. Nuori luovutetaan vanhemman tai huoltajan hoiviin, joka on vastuussa majoituksen järjestämisestä. Esimerkkejä toiminnoista, joita ei ole tarkoitettu tietylle sukupuolelle, ovat nuorten naimattomien aikuisten konferenssit, Nuorten voimaksi -konferenssit ja nuorisokonferenssit.

Tehtävät ja toimeksiannot

Henkilöä, joka on hakeutunut muuttamaan sukupuoltaan kirurgisesti tai lääketieteellisesti tai ryhtynyt sosiaaliseen sukupuolen ilmaisun muuttamiseen vastoin biologista syntymäsukupuoltaan, ei kutsuta eikä osoiteta 1) täyttämään sukupuolikohtaisia rooleja, 2) palvelemaan opettajana tai 3) työskentelemään lasten tai nuorten parissa. Hän voi saada muita tehtäviä, jotka tarjoavat mahdollisuuksia edistyä ja palvella muita.

WC:t kirkon tiloissa

WC-tilojen tulee tarjota yksityinen ja turvallinen ympäristö. Kaikkien henkilöiden yksityisyyttä ja ihmisarvoa on kunnioitettava huolellisesti.

Henkilön, joka on hakeutunut muuttamaan sukupuoltaan kirurgisesti tai lääketieteellisesti tai ryhtynyt sosiaaliseen sukupuolen ilmaisun muuttamiseen vastoin biologista syntymäsukupuoltaan, tulee käyttää yhden hengen WC:tä, kun sellainen on saatavilla.

Mikäli käytettävissä ei ole yhden hengen WC:tä, paikallinen johtohenkilö neuvottelee henkilön (ja nuoren vanhempien tai huoltajien) kanssa ratkaisun löytämiseksi. Vaihtoehtoja:

- Henkilö käyttää WC:tä, joka vastaa hänen syntymäsukupuoltaan.
- Henkilö käyttää WC:tä, joka vastaa hänen tunnettaan sisäisestä sukupuolesta, ja luotettava henkilö varmistaa, että muut eivät käytä WC:tä samaan aikaan.